#4(.401 MITI"Ping~

LI BARROS
V reador

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 camaraivp(&hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N°91/2020

HELIO APARECIDO ARAUJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do

Departamento Competente:

1. Providencie melhorias na praça que fica em frente ao

supermercado Paulista, localizado na avenida Brasil, pois

a mesma não se encontra em boas condições.

CEBIDO(S) NESTA DATA z. Providencie a limpeza das margens do rio Pirolo, no

com o termino no rio Pindauvinha, localizado na vila

Santa Maria, assim fazendo a retirada de todos os

resíduos sólidos inertes (lixo, entulhos e animais mortos).
CÂMARA MUN'CIPAL DE IVAIPORÃ

são rezada 	3. Providencie a padronização de todos os canteiros

Em, 0(3 / A-4ãr\X/42.9. ___201k10 centrais, com uniformidade de oitenta centímetros, da

avenida Minas Gerais, localizada no centro.

rovidencie se possível a reativação do postinho policial

da vila Nova Porã, assim favorecendo a segurança dos

010 	 moradores do local.

5. Providencie luminárias novas, na rua Joaquim Nabuco,

localizada na vila João XXIII.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos seis dias do mês de novembro do ano de dois mil

•
	xnbz  de2u.e  trajeto que passa pelo jardim Casa Grande, vila Luiz XV,

Ivaipora,..

e vinte.

	00000001